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400501662016-16187 lila120 x 170 mmRegenbogenKonfirmation

40050167
40050163

2016-16192
11-18699

 
 

blau
blau

120 x 170 mm
120 x 170 mm

Fisch
Fische

Konfirmation
  

Grußkarte

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEUmschlagfarbeFormatMotivAnlassProdukt

Motiv: RegenbogenMotiv: FischeMotiv: Fisch

Konfirmationskarte
unverbindliche Preisempfehlung auf Verpackung: 2,95 EURO
• inkl. Umschlag 
• foliert 
• für den Markt: D / L / A / CH


